INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

CAPACITACION

OTROS INGRESOS

TRANSF CORRIENTE DE LA ADMON CENTRAL

EGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

SUELDOS BASICOS

COMPLEMENTOS

CONTRIBUCIONES AL INJUPEMP
CONTRIBUCIONES PARA EL SEGURO SOCIAL
GASTOS DE REPRESENTACION EN EL PAIS
ENERGIA ELECTRICA

AGUA

TELEFONIA FIJA

TELEFONIA CELULAR

OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS DE TRANSPORTE

SERVICIO DE INTERNET

VIATICOS NACIONALES

IMPUESTOS SOBRE VENTAS

DIESEL

OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

RESULTADO DE PERIODO
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FELIPE DANIEL FIGUEROAPE
CONTADOR

NOTA EXPLICATIVA:

23,593.60

739,574.07

580,322.50
21,500.00
78,343.56

1,518.66
15,000.00
7,498.20
1,320.00
3,851.13
1,250.24
14,287.08
80.50
5,497.46
9,243.64
824.62
12,136.06
1,187.50

763,167.67

23,593.60

739,574.07
753,861.15

753,861.15
9,306.52

En el Estado de Resultado al 31/01/2017 refleja saldo L. 9,306.52 Ingresos por Ventas de Servicios Varios.
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