

## CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO



## **ESTADO DE RESULTADO**

## CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2017

INGRESOS			763,167.67
VENTA DE SERVICIOS		23,593.60	
CAPACITACION	23,593.60		
OTROS INGRESOS		739,574.07	
TRANSF CORRIENTE DE LA ADMON CENTRAL	739,574.07		
EGRESOS			753,861.15
GASTOS DE ADMINISTRACION		753,861.15	
SUELDOS BASICOS	580,322.50		
COMPLEMENTOS	21,500.00		
CONTRIBUCIONES AL INJUPEMP	78,343.56		
CONTRIBUCIONES PARA EL SEGURO SOCIAL	1,518.66		
GASTOS DE REPRESENTACIÓN EN EL PAIS	15,000.00		
ENERGIA ELECTRICA	7,498.20		
AGUA	1,320.00		
TELEFONIA FIJA	3,851.13		
TELEFONIA CELULAR	1,250.24		
OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES	14,287.08		
SERVICIOS DE TRANSPORTE	80.50		
SERVICIO DE INTERNET	5,497.46		
VIATICOS NACIONALES	9,243.64		
IMPUESTOS SOBRE VENTAS	824.62		
DIESEL	12,136.06		
OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES	1,187.50		
		<u> </u>	

RESULTADO DE PERIODO

9,306.52

FELIPE DANIEL FIGUEROA PERDON 25928.9 CONTADOR

ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO
Administradora

## **NOTA EXPLICATIVA:**

En el Estado de Resultado al 31/01/2017 refleja saldo L. 9,306.52 Ingresos por Ventas de Servicios Varios.